PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

LEI MUNICIPAL N° 693/2002, de 9 de abril de 2002.

Abre Crédito Adicional Especial
no valor de R$ 150.000,00 (cento
e cinqüenta mil reais), aponta re-
curso e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:.,

14.02.06.182.0023.1.045
44.90.51.00.00

14.02.06.182.0023.2.144
33.90.30.04.00
44.90.52.00.00

14.04.26.782.0068.2.148
33.90.39.99.02

Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial no valor de R$ 150.000,00
(cento e cinqüenta mil reais), na seguinte Dotação Orçamentária:

SECRETARIA DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E SEGURANÇA
Ampliação do Quartel do Corpo de Bombeiros
Obras e Instalações R$ 150.000,00
TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL .. R$ 150.000,00

Art. 2° Servirá de recurso para atender a despesa do artigo anterior o